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Novi Sad, Cara DuSana, Cara DuSana, 2.0, 72m2, Novi Sad - grad, 43

Beocity Nekretnine

rs
Beocity

Nekretnine

Beocity Nekretnine (Reg.: 554)
Selling and renting
https://www.beocitynekretnine.
rs/

Serbia

Grad Beograd

Beograd

Makenzijeva 22

060/328-3901

011/328-3901

BEOCITY NEKRETNINE
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Matic¢ni broj: 63490954

PIB: 108493302

Reg. broj: 554
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Novi Sad, Cara Dusana, Cara DuSana, 2.0, 72m2

72 m

5

2

216,000.00 €
29.11.2024

Serbia
Vojvodina
Novi Sad - grad
Novi Sad

Cara DusSana
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Agencijski ID: 114514, V/VI, klima, lift. Na prodaju luksuzan stan od 72m2 u aelal cleglas

novijoj stambeno poslovnoj zgradi. Nalazi se u ulici Cara DuSana u blizini
raskrsnice sa Bulevarom Cara Lazara. Atraktivan kako za stanovanje tako i za
izdavanje u funkciji poslovnog prostora. Uknjizen, vlasnik 1/1. Po strukturi
dvosoban. Sastoji se iz velikog hodnika (12 m3), kupatila (5,7m2), sobe (12,7m2) i
velikog dnevnog boravka sa kuhinjom (42 m2). Nalazi se na petom spratu u zgradi
sa liftom. Parking u okolini je besplatan. Vise informacija na:
www.beocitynekretnine.rs Agencijska provizija 3%. Telefoni: 0605559749
021/399-0210. Kontakt van radnog vremena: kancelarija@beocitynekretnine.rs
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